
UCHWAŁA NR LI/361/2022 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2021r. poz. 305 z późn. zm ) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 877 596,78 zł w tym: dochody bieżące – 
229 111,78 zł, dochody majątkowe - 648 485,00 zł, a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 161 350,00 zł w tym: 
dochody bieżące - 161 350,00 zł w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 100 608 369,06 zł w tym: 
dochody bieżące – 93 993 061,06 zł, dochody majątkowe – 6 615 308,00 zł. 

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 978 346,89 zł w tym: wydatki bieżące – 477 819,11 zł, wydatki 
majątkowe - 500 527,78 zł, a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 262 100,11 zł w tym: wydatki bieżące – 
261 572,33 zł, wydatki majątkowe - 527,78 zł w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2022 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Po dokonanych zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 112 087 648,62 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 95 041 309,26 zł z czego na: 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 69 195 045,60 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 42 773 691,83 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 26 421 353,77 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 4 216 603,40 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 20 423 674,52 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 751 836,15 zł, 

5) obsługa długu – 454 149,59 zł, 

- wydatki majątkowe – 17 046 339,36 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 17 046 339,36 zł. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 544965F0-05A7-44F6-B153-F948CFC8991E. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 544965F0-05A7-44F6-B153-F948CFC8991E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -70 000,00 0,00

0,00 0,00

75616 -70 000,00 0,00

0,00 0,00

-70 000,00 0,00

801 -22 630,00 0,00

0,00 0,00

80195 -22 630,00 0,00

0,00 0,00

-3 630,00 0,00

-19 000,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

16 665 935,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 724 500,00

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

16 595 935,95

0,00

3 654 500,00

0,00

370 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

0,00

Wpływy z opłaty targowej 440 000,00

2 721 140,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 392 564,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

217 685,90

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

3

0430

2020

2710

2 698 510,41

0,00

0,00

369 934,00

214 055,90

0,0019 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/361/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 14 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 544965F0-05A7-44F6-B153-F948CFC8991E. Podpisany Strona 1



852 0,00 70 555,00

0,00 0,00

85213 0,00 1 792,00

0,00 0,00

0,00 1 792,00

85214 0,00 46 800,00

0,00 0,00

0,00 46 800,00

85216 0,00 21 963,00

0,00 0,00

0,00 21 963,00

900 0,00 70 836,78

0,00 70 836,78

90026 0,00 70 836,78

0,00 70 836,78

0,00 70 836,78

921 -68 720,00 68 720,00

0,00 68 720,00

92120 -68 720,00 68 720,00

10 217,00

1 924 854,38

0,00

0,00

10 217,00

90 000,00

0,00

90 000,00

126 333,00

8 425,00

1 854 299,38

0,00

0,00

8 425,00

43 200,00

0,00

43 200,00

104 370,00

0,00

102 370,00

5 006 899,45

80 999,45

80 999,45

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030

2030

2030

2057

0,00

124 333,00

5 077 736,23

151 836,23

151 836,23

151 836,23

151 836,23

68 720,00

68 720,00

68 720,00

80 999,45

80 999,45

68 720,00

0,00

68 720,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 544965F0-05A7-44F6-B153-F948CFC8991E. Podpisany Strona 2



0,00 68 720,00

0,00 68 720,00

-68 720,00 0,00

926 0,00 19 000,00

0,00 0,00

92605 0,00 19 000,00

0,00 0,00

0,00 19 000,00

razem: -161 350,00 229 111,78

0,00 139 556,78

758 0,00 148 485,00

0,00 0,00

75814 0,00 148 485,00

0,00 0,00

0,00 148 485,00

900 0,00 500 000,00

0,00 0,00

90015 0,00 500 000,00

0,00 0,00

0,00

690 751,59

4 750 000,00

93 925 299,28

4 750 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia finansowe

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

68 720,00

55 434,00

68 720,00

35 434,00

68 720,00

0,00

36 434,00

0,00

35 434,00

35 434,00

35 434,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Kultura fizyczna

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zadania w zakresie kultury fizycznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

2057

2710

2710

6680

54 434,00

830 308,37

35 434,00

19 000,00

majątkowe

4 898 485,00

bieżące 93 993 061,06

0,00

4 898 485,00

0,00

148 485,00

500 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 544965F0-05A7-44F6-B153-F948CFC8991E. Podpisany Strona 3



0,00 500 000,00

razem: 0,00 648 485,00

0,00 0,00

-161 350,00 877 596,78

0,00 139 556,78

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 615 308,00

310 417,00 310 417,00

0,00 500 000,00

majątkowe 5 966 823,00

Ogółem: 99 892 122,28 100 608 369,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 001 168,59 1 140 725,37

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 544965F0-05A7-44F6-B153-F948CFC8991E. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

15 339 554,36 1 985 000,00 1 985 000,00 0,00 1 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 354 554,36 13 354 554,36 0,00

-527,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -527,78 -527,78 0,00

527,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527,78 527,78 0,00

15 339 554,36 1 985 000,00 1 985 000,00 0,00 1 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 354 554,36 13 354 554,36 0,00

14 278 947,06 1 513 000,00 1 513 000,00 0,00 1 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 765 947,06 12 765 947,06 0,00

-527,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -527,78 -527,78 0,00

527,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527,78 527,78 0,00

14 278 947,06 1 513 000,00 1 513 000,00 0,00 1 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 765 947,06 12 765 947,06 0,00

8 118 495,40 7 947 930,40 7 163 712,40 5 496 406,54 1 667 305,86 4 000,00 255 000,00 525 218,00 0,00 0,00 170 565,00 170 565,00 0,00

-85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 033 495,40 7 862 930,40 7 078 712,40 5 496 406,54 1 582 305,86 4 000,00 255 000,00 525 218,00 0,00 0,00 170 565,00 170 565,00 0,00

5 864 226,29 5 693 661,29 5 204 811,29 4 445 371,16 759 440,13 0,00 10 000,00 478 850,00 0,00 0,00 170 565,00 170 565,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 809 226,29 5 638 661,29 5 149 811,29 4 445 371,16 704 440,13 0,00 10 000,00 478 850,00 0,00 0,00 170 565,00 170 565,00 0,00

760 281,42 760 281,42 662 281,42 33 284,93 628 996,49 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 281,42 730 281,42 632 281,42 33 284,93 598 996,49 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 460 000,00 1 280 000,00 438 456,40 52 492,40 385 964,00 0,00 841 543,60 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00

-442,33 -442,33 0,00 0,00 0,00 0,00 -442,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442,33 442,33 442,33 442,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 460 000,00 1 280 000,00 438 898,73 52 934,73 385 964,00 0,00 841 101,27 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00

840 000,00 840 000,00 956,40 956,40 0,00 0,00 839 043,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-442,33 -442,33 0,00 0,00 0,00 0,00 -442,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442,33 442,33 442,33 442,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 000,00 840 000,00 1 398,73 1 398,73 0,00 0,00 838 601,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

82 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

wydatki budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 780,00

0,00

0,00

82 780,00

82 780,00

0,00

Dział Rozdział

§
/

grup
a

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Administracja publiczna

zmniejszenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75023

75095

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

75495

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/361/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 14 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 544965F0-05A7-44F6-B153-F948CFC8991E. Podpisany Strona 1



349 149,59 349 149,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 149,59 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

454 149,59 454 149,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 149,59 0,00 0,00 0,00

349 149,59 349 149,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 149,59 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

454 149,59 454 149,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 149,59 0,00 0,00 0,00

43 386 102,76 43 022 782,76 39 841 213,21 32 452 705,95 7 388 507,26 1 781 435,40 1 337 204,00 62 930,15 0,00 0,00 363 320,00 363 320,00 0,00

-48 130,00 -48 130,00 -48 130,00 -13 750,00 -34 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 344 472,76 42 981 152,76 39 799 583,21 32 438 955,95 7 360 627,26 1 781 435,40 1 337 204,00 62 930,15 0,00 0,00 363 320,00 363 320,00 0,00

29 911 575,76 29 548 255,76 28 197 255,76 24 158 570,48 4 038 685,28 300 000,00 1 051 000,00 0,00 0,00 0,00 363 320,00 363 320,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 911 575,76 29 548 255,76 28 197 255,76 24 152 070,48 4 045 185,28 300 000,00 1 051 000,00 0,00 0,00 0,00 363 320,00 363 320,00 0,00

1 017 077,78 1 017 077,78 954 147,63 206 868,78 747 278,85 0,00 0,00 62 930,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 630,00 -41 630,00 -41 630,00 -7 250,00 -34 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

975 447,78 975 447,78 912 517,63 199 618,78 712 898,85 0,00 0,00 62 930,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 386 999,38 3 386 999,38 1 590 428,13 1 076 633,13 513 795,00 654 168,00 1 142 403,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 555,00 70 555,00 1 792,00 0,00 1 792,00 0,00 68 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 457 554,38 3 457 554,38 1 592 220,13 1 076 633,13 515 587,00 654 168,00 1 211 166,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 425,00 9 425,00 9 425,00 0,00 9 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 792,00 1 792,00 1 792,00 0,00 1 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 217,00 11 217,00 11 217,00 0,00 11 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 200,00 111 200,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 93 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 370,00 114 370,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 112 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 963,00 21 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 333,00 136 333,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 134 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 795 152,97 8 117 252,97 8 111 252,97 679 684,00 7 431 568,97 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 677 900,00 677 900,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 321,78 149 321,78 149 321,78 0,00 149 321,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

9 424 474,75 8 246 574,75 8 240 574,75 679 684,00 7 560 890,75 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 177 900,00 1 177 900,00 0,00

1 396 676,00 1 396 676,00 1 396 676,00 180 000,00 1 216 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 386 676,00 1 386 676,00 1 386 676,00 180 000,00 1 206 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 462,97 144 462,97 144 462,97 83 670,00 60 792,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 462,97 134 462,97 134 462,97 83 670,00 50 792,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

757

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75702

801

80101

80195

852

85213

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

900

85214

85216

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Zasiłki stałe

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90003

90005

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 544965F0-05A7-44F6-B153-F948CFC8991E. Podpisany Strona 2



1 907 214,00 1 529 314,00 1 529 314,00 0,00 1 529 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 900,00 377 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 321,78 149 321,78 149 321,78 0,00 149 321,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2 556 535,78 1 678 635,78 1 678 635,78 0,00 1 678 635,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 900,00 877 900,00 0,00

1 824 000,00 1 824 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 1 701 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108 000,00 -108 000,00 -108 000,00 0,00 -108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 824 000,00 1 824 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 1 701 000,00 1 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108 000,00 -108 000,00 -108 000,00 0,00 -108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 288,00 376 288,00 250 600,00 135 000,00 115 600,00 70 000,00 0,00 55 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 7 250,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 288,00 414 288,00 288 600,00 142 250,00 146 350,00 70 000,00 0,00 55 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 888,00 175 888,00 50 200,00 1 300,00 48 900,00 70 000,00 0,00 55 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 7 250,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 888,00 213 888,00 88 200,00 8 550,00 79 650,00 70 000,00 0,00 55 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 371 401,84 94 825 062,48 69 260 119,49 42 779 749,50 26 480 369,99 4 216 603,40 20 355 353,85 643 836,15 0,00 349 149,59 16 546 339,36 16 546 339,36 0,00

-262 100,11 -261 572,33 -261 130,00 -13 750,00 -247 380,00 0,00 -442,33 0,00 0,00 0,00 -527,78 -527,78 0,00

978 346,89 477 819,11 196 056,11 7 692,33 188 363,78 0,00 68 763,00 108 000,00 0,00 105 000,00 500 527,78 500 527,78 0,00

112 087 648,62 95 041 309,26 69 195 045,60 42 773 691,83 26 421 353,77 4 216 603,40 20 423 674,52 751 836,15 0,00 454 149,59 17 046 339,36 17 046 339,36 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 780,00

0,00

0,00

82 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926

921

92120

92605

Wydatki razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90015

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 544965F0-05A7-44F6-B153-F948CFC8991E. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 13 354 554,36 0,00

60016 12 765 947,06 0,00

12 733 947,06 0,00

258 000,00 - 527,78

786 923,06 527,78

900 677 900,00 500 000,00

90015 377 900,00 500 000,00

377 900,00 500 000,00

0,00 500 000,00

16 546 339,36 500 000,00Razem 17 046 339,36

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 877 900,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w rejonie Nowy
Targ - zadanie Nr 2

500 000,00

budowa drogi gminnej w km 0 + 00 do km 00 + 539,69 wraz z budową obiektu mostowego
na potoku Chyżny w km 00 + 233,7 do km 00 + 270,47 w miejscowości Chyżne, Gmina
Jabłonka - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

787 450,84

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 177 900,00

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2022

Oświetlenie ulic, placów i dróg 877 900,00

Drogi publiczne gminne 12 765 947,06

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 733 947,06

budowa drogi gminnej w km 0 + 00 do km 00 + 539,69 wraz z budową obiektu mostowego
na potoku Chyzny w km 00 + 233,7 do km 00 + 270,47 w miejscowości Chyżne, Gmina
Jabłonka

257 472,22

Treść Po zmianie

Transport i łączność 13 354 554,36

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/361/2022

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 14 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 544965F0-05A7-44F6-B153-F948CFC8991E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5 Tiret 1 (2)



	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



